

Årsredovisning

för

Fordoncenter Halmstad AB

Org.nr. 559431-7116

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dana Khasarro, Verkställande direktör

2026-01-15

Styrelsen och verkställande direktören för Fordoncenter Halmstad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning och förmedling av fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Halmstad.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023
Nettoomsättning	26 153	17 471	3 902
Resultat efter finansiella poster	730	286	117
Balansomslutning	3 639	2 282	871
Soliditet (%)	25,36	15,09	13,54

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning & resultat har utvecklats positivt under perioden, främst till följd av ökad försäljningsvolym, förbättrat fordonsutbud samt anställning av en medarbetare jämfört med tidigare år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

Förändringar i eget kapital visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25	93	226	344
Balanseras i ny räkning	0	226	-226	0
Årets resultat	0	0	578	578
Belopp vid årets utgång	25	319	578	923

Resultatdisposition

Resultatdisposition visas i tusen svenska kronor (TSEK)

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	319
Årets resultat	578
Summa	898

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	898
Summa	898

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		26 153 468	17 471 178
Övriga rörelseintäkter		110 954	26 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 264 421	17 497 357
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 153 264	-16 614 483
Övriga externa kostnader		-514 128	-369 288
Personalkostnader	2	-650 768	-132 092
Summa rörelsekostnader		-25 318 160	-17 115 863
Rörelseresultat		946 261	381 494
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-67	146
Räntekostnader och liknande resultatposter		-216 348	-95 313
Summa finansiella poster		-216 415	-95 167
Resultat efter finansiella poster		729 846	286 327
Resultat före skatt		729 846	286 327
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 465	-59 919
Årets resultat		578 381	226 408

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		3 338 825	1 570 777
Summa varulager m.m.		3 338 825	1 570 777
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	396 000
Övriga fordringar		0	5 774
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 397	25 087
Summa kortfristiga fordringar		31 397	426 861
Kassa och bank			
Kassa och bank		268 701	284 355
Summa kassa och bank		268 701	284 355
Summa omsättningstillgångar		3 638 923	2 281 992
SUMMA TILLGÅNGAR		3 638 923	2 281 992

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		319 307	92 900
Årets resultat		578 381	226 408
Summa fritt eget kapital		897 689	319 307
Summa eget kapital		922 689	344 307
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		800 000	0
Summa långfristiga skulder		800 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 354 500
Leverantörsskulder		46 865	55 450
Skatteskulder		173 950	83 910
Övriga skulder		1 703 415	435 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-7 996	8 500
Summa kortfristiga skulder		1 916 235	1 937 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 638 923	2 281 992

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-15.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Dana Khasrro

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-01-15